

「医療保険^{エース}Aセレクト」の
お見積り・お申込手続きが
ネットでできます！

※「医療保険Aセレクト」は「医療保険（無解約返戻金型）(22)無配当」の販売名称です。

3つの告知で
お申込みができる！

家族と相談しながら
手続きしよう

家でじっくり
検討したいな♪

好きな時間に
手続きしたいな
※平日・土日祝日
(除く年末年始)
7:30~23:59



パソコンによる
お手続きはこちらから↓

銀泉アサヒ

検索



URL: [入口はこちら](#)

スマートフォンによる
お手続きはこちらから↓

※以下QRコードを読み取ってください。
* QRコードは、株式会社デンソーウェブの
登録商標です。



お手続きにあたって

アクセスコードのご案内

asahi

a

お問い合わせ先

[引受保険会社]
三井住友海上あいおい生命保険株式会社
東京企業第一営業部 営業第一課
〒101-8011 東京都千代田区神田駿河台3-11-1
TEL:03-3259-3306 FAX:03-3259-3309

[取扱代理店]

銀泉株式会社 東京アサヒグループ保険営業部 TEL 0120-056-334
〒105-0022 東京都港区海岸1-2-20 汐留ビルディング17階
銀泉株式会社 大阪アサヒグループ保険営業部 TEL 0120-076-667
〒541-0043 大阪府大阪市中央区高麗橋4-6-12

① トップ画面・保険料かんたん見積り

「生年月日」「性別」で、保険料をお見積り。

② プラン選択

保障内容をご確認のうえ、ご希望プランをご選択。

	先実プラン	標準プラン1	標準プラン2
■ 合計保険料(月払)	14,090円	9,870円	8,970円
■ 保険期間	終身	終身	終身
■ 保険料払込期間	終身	65歳	終身

③ お客さま控交付専用Webサイト登録

- ・保険加入にあたってのお客さまの当初のご意向確認
- ・お客さま控交付専用Webサイトログイン時の「メールアドレス」「パスワード※」をご登録いただけます。

※パスワードは、半角<英字、数字、記号>をそれぞれ最低1文字は使用した8~12文字でご入力ください。

④ 告知・契約者情報の入力

告知・契約者情報等をご入力。
告知事項に該当する場合は、ネットでお申込手続きはできません。

⑤ 重要事項(契約概要・注意喚起情報)の確認

- ・「契約概要・注意喚起情報」のダウンロード・内容了知・保存
- ・ご契約のしおり・約款の閲覧方法の確認

⑥ 保険加入のご意向確認

- ・当初のご意向と最終のご意向の比較。
- ・最終的なご意向の確認

ネットでお申込みいただける方は以下の通りです。

契約者さま(保険を申込み方)が以下をすべて満たしていること

- ① 契約日時時点で満18歳以上69歳以下であること
- ② 従業員さまご本人であること
- ③ 米国税制上の特定米国人に該当しないこと
- ④ 契約者さま(保険を申込み方)および被保険者さま(保険の対象となる方)、受取人、指定代理請求人が以下をすべて満たしていること
 - a. お手続き時点で日本国内に居住していること
 - b. 商用・観光等を除く長期間の海外渡航予定がないこと
 - c. 外国籍の方の場合、日本に居住しており、かつ日本国内に永住する意思があり、お手続き画面に表示する内容や重要事項説明、ご契約のしおり・約款を十分に理解できる日本語能力があること

[注意]

今回のお申込みにあたり、現在加入している保険契約を解約・減額することを前提に、被保険者さまを同一とする新たな保険契約をお申込みされる場合や告知事項がある場合は、ネットではお手続きいただけませんので、表面のお問合せ先の取扱代理店にご連絡ください。

お手続き前にご確認ください。

- 取扱保険会社の範囲：三井住友海上あいおい生命の他、26社の保険商品を取り扱っており、保険会社名は当社ホームページにも掲載しています。
- 勧誘方針・プライバシーポリシー：代理店HPに掲載 <https://www.ginsen-gr.co.jp/>
- 代理店の権限・告知受領権の有無：当社の生命保険募集人は、お客さまと引受保険会社の保険契約の締結の媒介を行うもので告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません。
- 推奨理由：当資料では、インターネット上契約手続が可能な取扱商品のうち、商品の取扱実績等を踏まえ、当社経営方針により選定した商品をご案内しております。当社推奨商品以外の保険商品をご希望の際には、担当者にお申し付けください。取扱保険会社の商品の範囲内で、ご希望の保険商品を改めてご案内させていただきます。